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Głosuj na Augustowski Uliczny GO-Teatr w programie LECHSTARTER!
  Wysłane przez Emilia Walicka, 06/04/2017  Treść: 
Stowarzyszenie GOA zakwalifikowało się do programu LECHSTARTER w kategorii Miejskie akcje i
kooperacje, w ramach którego augustowska organizacja ma szansę zdobyć mikrogrant w wysokości
50 tysięcy złotych na swój projekt, czyli organizację festiwalu teatrów ulicznych pn. „Augustowski
Uliczny GO-Teatr” i zakup sprzętu nagłośnieniowego.

Festiwal „Augustowski Uliczny GO-Teatr" to bardzo wyjątkowa inicjatywa, która odbędzie się w
dniach 13-14 sierpnia br. w Augustowie na dwóch scenach, gdzie wystąpi 12 grup teatralnych.
Wydarzenie ma na celu zbliżyć mieszkańców Augustowa, zaciekawić ich ulicznym teatrem oraz
skłonić do rozmów o sztuce. Przedsięwzięcie już zostało dofinansowane ze środków Gminy Miasta
Augustowa oraz uzyskało finansowe wsparcie ze strony augustowskich firm i instytucji.

Dotychczas zgromadzone fundusze na dwudniowe wydarzenie nie są jednak wystarczające, aby
zrealizować tak duży projekt. Stowarzyszenie GOA liczy na to, że przy pomocy mieszkańców
Augustowa uda się zdobyć mikrogrant z LECHSTARTERA, który znacznie podreperuje budżet
projektu.

Serdecznie zachęcamy do przyłączenia się i wsparcia tej inicjatywy poprzez udział w głosowaniu w
programie LECHSTARTER. Aby oddać głos wystarczy codziennie kliknąć w link:
http://lechstarter.urbanforms.org/projekt/412/augustowski-uliczny-go-teatr oraz podać swój adres e-
mail i datę urodzenia. Głosowanie nie zajmuje więcej niż minutę! Głosować mogą tylko osoby
pełnoletnie. Prosimy o oddawanie swoich głosów codziennie do 8 maja br. do godz. 14.00.
Pierwsze dziesięć projektów, które zdobędzie największą liczbę głosów, otrzyma po 50 tysięcy
złotych mikrograntów na ich realizację.

Warto pamiętać, że każdy, codziennie oddany głos się liczy. Gorąco zachęcamy do głosowania i
udostępniania informacji o tym przedsięwzięciu. Zorganizujmy tę niezwykłą i zupełnie wyjątkową
inicjatywę wspólnie!

  Źródłowy URL: https://urzad.augustow.pl/node/1013  

© 2024 Gmina Miasto Augustów. Wszelkie prawa zastrzeżone
Strona 1 z 1

https://urzad.augustow.pl/node/1013
http://lechstarter.urbanforms.org/projekt/412/augustowski-uliczny-go-teatr

